传真 0571－85866566 0571－85866566

电子信箱 whwj600576@126.com whwj600576@126.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末

增减（％）

总资产 1,480,519,238.33 1,478,998,317.56 0.10

所有者权益（或股东权益） 449,222,642.90 446,744,805.19 0.55

每股净资产(元) 2.06 2.30 -10.44

报告期（1－6

月）
上年同期

本报告期比上年同期增减

（％）

营业利润 6,953,173.28 -14,079,787.71 149.38

利润总额 7,111,619.20 -14,810,687.74 148.02

净利润 2,477,837.71 -15,417,647.86 116.07

浙江万好万家实业股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 2 页 共 29 页

扣除非经常性损益的净利润 2,677,229.00 -17,397,811.57 115.39

基本每股收益(元) 0.011 -0.08 113.75

稀释每股收益(元) 0.011 -0.08 113.75

净资产收益率(%) 0.55 -3.63 增加 116.53 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 47,505,779.50 33,488,981.12 41.85

每股经营活动产生的现金流量

净额
0.22 0.17 29.41

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -5,293.89

计入当期损益的政府补助，但与公司业务密切相关，按照国家统一

标准定额或定量享受的政府补助除外
88,292.60

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费，但经国家有关部

门批准设立的有经营资格的金融机构对非金融企业收取的资金占用

费除外

-313,413.48

其他非经常性损益项目 31,023.48

合计 -199,391.29

2.2.3 国内外会计准则差异

□适用 √不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用

单位:股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

（%）
发行

新股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量

比例

（%）
一、有限售条件股份

1、国家持股
2、国有法人持

股
19,115,656 9.85   19,115,656 8.76

3、其他内资持

股

其中：境内非国

有法人持股
114,977,434 59.24   114,977,434 52.72

   境内自然

人持股

4、外资持股
其中：境外法人

持股

浙江万好万家实业股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 3 页 共 29 页

   境外自然

人持股

二、无限售条件流通股份
1、人民币普通

股
60,000,000 30.91   24,000,000  24,000,000 84,000,000 38.52

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 194,093,090 100   24,000,000  24,000,000 218,093,090 100

3.2 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数  11,829

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股总数

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结的股份数量

万好万家集

团有限公司

境内非国有

法人
52.49 114,471,193 114,471,193

无锡市创业

投资有限责

任公司

国有法人 4.59 10,003,320 10,003,320

无锡市国联

发展(集团)

有限公司

国有法人 3.71 8,099,854 8,099,854

中国银行－

华夏大盘精

选证券投资

基金

境内非国有

法人
1.44 3,142,381

林敏弟 境内自然人 0.39 858,680

钟林雄 境内自然人 0.35 756,017

上海泰纺服

装有限公司

境内非国有

法人
0.31 670,000

江苏宏源纺

机股份有限

公司

国有法人 0.23 506,241 506,241

无锡四棉纺

织股份有限

公司

国有法人 0.23 506,241 506,241

上海迅诺实

业有限公司

境内非国有

法人
0.23 506,241 506,241

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国银行－华夏大盘精选证券投资基金 3,142,381 人民币普通股

林敏弟 858,680 人民币普通股

钟林雄 756,017 人民币普通股

浙江万好万家实业股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 4 页 共 29 页

上海泰纺服装有限公司 670,000 人民币普通股

陈福根 505,540 人民币普通股

陈健 500,500 人民币普通股

蔡娟玲 488,400 人民币普通股

丁峰 460,000 人民币普通股

陈兰芳 435,400 人民币普通股

张颖 430,800 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动关系的说

明
   上述股东不存在关联关系或一致行动关系。

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

□适用 √不适用

§4 董事、监事和高级管理人员

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

□适用 √不适用

§5 董事会报告

5.1 主营业务分行业、产品情况表

单位:元 币种:人民币

分行

业或

分产

品

营业收入 营业成本
毛利

率(%)

营业收入比上年

同期增减(%)

营业成本比上年

同期增减(%)

毛利率比上年同